

نماینده ولی فقیه در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی؛
نقش فولاد مبارکه در اقتصاد کشور بنیادین است
بنگاه ۶

ساداتیان با اشاره به تغییر معادله جنگ به نفع کشورمان؛
خوب است که ایران دعوت آلمان برای گفت وگورا بپذیرد
سیاست ۲

به ریاست ترامپ برگزار می‌شود؛
نشست شورای امنیت ملی آمریکا با محوریت جنگ اسرائیل و ایران
جهان ۵
ترامپ:
ما خواهان پایان واقعی برنامه هسته‌ای ایران هستیم، نه فقط آتش بس
سیاست ۲
مدیر کل دفتر نظارت بر فرود گاه‌ها:
وجه بلیت پروازهای لغوشده به‌طور کامل به مسافران برمی‌گردد
چیر تکه ۳
صدر اعظم آلمان:
در صورت از سرگیری مذاکرات با ایران، تروئیکای اروپا آماده کمک‌های دیپلماتیک است
سیاست ۲
ممنوعیت استفاده مسئولان از تمامی تجهیزات هوشمند
سیاست ۲
تناقض در اجرا، نارضایتی باز نشستگان کشوری را برانگیخته است
همسان سازی؛ مصداق قانون خوب، اجرای بد
دسترنج ۴
بازی‌های مهم والیبال در ایستگاه دوم لیگ ملت‌ها
هفته سرنوشت‌ساز
آدرنالین ۸

چگونه ایران در تجاوز اسرائیل به جولانگاه جاسوسان و نفوذی‌ها تبدیل شد؟
زخم عمیقی که سر باز کرد
نخستین واکنش رسمی و صریح به مسئله نفوذ پس از حوادث اخیر، از سوی سید اسماعیل خطیبی، وزیر اطلاعات، صورت گرفت. او همچنین درباره عوامل داخلی هشدار داد و مشخصاً انگشت اتهام را به سوی «معدود عوامل نفوذی اسرائیل» نشانه رفت. این اظهارات، تأیید رسمی وجود شبکه‌های نفوذ مرتبط با دشمن در داخل کشور بود و نشان داد دستگاه اطلاعاتی این پدیده را تهدیدی واقعی و نیازمند برخوردی فوری می‌داند. در پی این تأیید، اخیراً از اقدامات میدانی منتشر شد. مشاهدات نیز حاکی از «فعالیت‌های گسترده نیروهای امنیتی در سطح شهر تهران برای شناسایی عوامل نفوذی موساد» بود. سرهنگ علیرضا ششائینی اقدامات خرابکارانه مانند «لاستیک‌سوزی و ایجاد دود» را کار عناصر نفوذی دشمن و با هدف عملیات روانی دانست. این اخبار و اظهارات اولیه، نشان دهنده آغاز بر خوردهای عملی و گسترده‌گی تلاش‌ها برای ریشه‌یابی شبکه نفوذ در پایتخت بود. همچنین اشاره به اینکه تاکنون چندین جاسوس و خرابکار شناسایی و بازداشت شده‌اند، حاکی از استمرار این روند است...
سیاست ۲
عضو کمیسیون امنیت ملی:
هنوز سلاح‌های مؤثر و ضربات تمام‌کننده را به کار نگرفته‌ایم
سیاست ۲

«دل‌انگیزان» با تأکید بر اینکه کمبود کالا دفعتاً و به محض وقوع بحران، اتفاق نمی‌افتد:
اختلال در بازار موقتی و ناشی از خرید بیش از حد مردم است
چر تکه ۳

گفت و گو
پژوهشگر حوزه حقوق بشر:
کیان ملی در معرض تهدید قرار بگیرد، اختلافاتمان را با حکومت کنار می‌گذاریم
به گفته‌ی، کارکرد صد و سیصد سال‌های گذشته یکی از عوامل واگرایی و تشدید نفوذ و شکاف و اختصاص دادن رسانه‌ای که با پول جیب مشرמן‌نندگان اداره می‌شوند، به یک گروه خاص به حذف بخش اعظم نخبان و مردم بود. باقی ادامه داد: در ساعات قطع اینترنت نت که‌ملمی خواستیم از طریق رادیو از اخبار مطلع شویم، شبکه‌های مختلف را که عوض می کردیم غالباً ترانه و شعر و معر و رجز و مداحی بودو در حالی که انتظار می رود در کوران جنگ، لحظه به لحظه خبرهای تازه و داغ را که جامعه انتظار دار دمنعکس کنداماوقتی خبرهایی خاصیت شعاری، تکراری سوخته‌وعقب‌تر از شبکه‌های اجتماعی است؛ جامعه‌ای که تشنه اخبار مربوط به لحظه‌های حساس و سرنوشت زندگی خود است، ناچار به سوی بلندگوهای رسانه‌ای دشمن سوق پیدا می کند صد و سیصدابا این کار عملاً جامعه و افکار عمومی را در اختیار دشمن قرار می دهد در حالی که وظیفه دارد چنان اشباع خبر ایجاد کند که دیگر نیازی به مراجعه به آنها نباشد
شبهه‌های اجتماعی
بیشتر در تسخیر ایران دوستان است
باقی در ادامه در مورد عملیات روانی دشمن در فضای رسانه‌ای، گفت: در ابتدا لازم می‌دانم م تذکر بشوم که در اسرائیل اینترنت را قطع و سانسور شدنیاعمال می کنند چون جنگ خبرنگرایی بی‌سی‌هم گزارش کرد در ایران بر عکس است می‌گویم در مد و ژوای مختلف صحنه‌های انفجار عکس و ویدیو می گیرند و بخش می کنند هر چند که از دید منافع ملی کار درستی نیست در تهران جشن می گیرند و مزدوران خود را سرکاری می‌آورند آنقدر در این توهم غوطه‌ور می‌شوند که اسرائیل اعلام می کندمقتلات ایران چمدان هایشان را استندودر حال اگر از کشور هستند، تلویزیون فارسی زبان آنها هم دپروژهیم خبر جعلی را پوسته در نوار خبر تیتراژ را تکرار می کرد اما آنها قریب اطلاعات گروه‌های موسوم به برانداز را خودرند
وی ادامه داد: به نظر من یکی از مهم ترین کارها این است که جامعه به همین قواعد ساده‌ای که در همه دنیا در شرایط جنگی رعایت می شود بیشتر توجه کند. دوم اینکه شبکه‌های اجتماعی بر خلاف انتظار دشمن و لشگر سایبری که سازماندهی کرده بود، و به رغم فیلتر پیوند بر دجمه‌وری اسلامی یا ن به‌خطر تانلش نیروهای میهن دوست! اکنون بیشتر در تسخیر ایران دوستان و مخالفان رژیم تروپرستی اسرائیل است! ما چون امپراتوری رسانه‌ای دست رژیم صهیونیستی و به تعبیر راکفلر از ستاره‌های کنونی ناوگان آمریکا و ناتو است، کاربران در شبکه‌های اجتماعی نباید فقط تماشاچی باشند و به لایک کردن بسنده کنند. به‌گفته‌این حقوقدان باغی ادبایداز تنزه طلبی دوری کنند به همه به صورت فعال در شبکه‌های اجتماعی نقش آفرینی کنند چون هم‌طور که گفتیم نقش رسانه‌ها و موشک و پهپاد هم مؤثر تر است. رسانه‌ها و کاربران شبکه‌های اجتماعی به جای شعار و تهدید و در جزو خانی بیشتر به ارائه خبرهای دقیق و درست افشای خبرهای جعلی و تحلیل و روشنگری اهتمام بوزند. وی در چندرنه که بیان هماس‌ت که بتواند اندکی در برابر امپراتوری رسانه‌ای موثر واقع شود، و از همه مهمتر در در اس آنها رسانه‌ها باید مراقب باشند که فضای جنگی جهان اخلاقی جامعه را دگرگون می‌کند و انسان‌ها را از مسیر اعتدال و اخلاق دور می‌کند و بی رحمی و خشونت به ویژه نسبت به مخالفان خود را اموجه می‌کند همگان باید مراقب باشند که در رسانه‌ها فقط به ولادی و ترویج خشونت و بی رحمی و یاد دفاع و تشویق نسبت به آن پرهیز کنند

گفت و گو
پژوهشگر حوزه حقوق بشر:
کیان ملی در معرض تهدید قرار بگیرد، اختلافاتمان را با حکومت کنار می‌گذاریم
به گفته‌ی، کارکرد صد و سیصد سال‌های گذشته یکی از عوامل واگرایی و تشدید نفوذ و شکاف و اختصاص دادن رسانه‌ای که با پول جیب مشرמן‌نندگان اداره می‌شوند، به یک گروه خاص به حذف بخش اعظم نخبان و مردم بود. باقی ادامه داد: در ساعات قطع اینترنت نت که‌ملمی خواستیم از طریق رادیو از اخبار مطلع شویم، شبکه‌های مختلف را که عوض می کردیم غالباً ترانه و شعر و معر و رجز و مداحی بودو در حالی که انتظار می رود در کوران جنگ، لحظه به لحظه خبرهای تازه و داغ را که جامعه انتظار دار دمنعکس کنداماوقتی خبرهایی خاصیت شعاری، تکراری سوخته‌وعقب‌تر از شبکه‌های اجتماعی است؛ جامعه‌ای که تشنه اخبار مربوط به لحظه‌های حساس و سرنوشت زندگی خود است، ناچار به سوی بلندگوهای رسانه‌ای دشمن سوق پیدا می کند صد و سیصدابا این کار عملاً جامعه و افکار عمومی را در اختیار دشمن قرار می دهد در حالی که وظیفه دارد چنان اشباع خبر ایجاد کند که دیگر نیازی به مراجعه به آنها نباشد
شبهه‌های اجتماعی
بیشتر در تسخیر ایران دوستان است
باقی در ادامه در مورد عملیات روانی دشمن در فضای رسانه‌ای، گفت: در ابتدا لازم می‌دانم م تذکر بشوم که در اسرائیل اینترنت را قطع و سانسور شدنیاعمال می کنند چون جنگ خبرنگرایی بی‌سی‌هم گزارش کرد در ایران بر عکس است می‌گویم در مد و ژوای مختلف صحنه‌های انفجار عکس و ویدیو می گیرند و بخش می کنند هر چند که از دید منافع ملی کار درستی نیست در تهران جشن می گیرند و مزدوران خود را سرکاری می‌آورند آنقدر در این توهم غوطه‌ور می‌شوند که اسرائیل اعلام می کندمقتلات ایران چمدان هایشان را استندودر حال اگر از کشور هستند، تلویزیون فارسی زبان آنها هم دپروژهیم خبر جعلی را پوسته در نوار خبر تیتراژ را تکرار می کرد اما آنها قریب اطلاعات گروه‌های موسوم به برانداز را خودرند
وی ادامه داد: به نظر من یکی از مهم ترین کارها این است که جامعه به همین قواعد ساده‌ای که در همه دنیا در شرایط جنگی رعایت می شود بیشتر توجه کند. دوم اینکه شبکه‌های اجتماعی بر خلاف انتظار دشمن و لشگر سایبری که سازماندهی کرده بود، و به رغم فیلتر پیوند بر دجمه‌وری اسلامی یا ن به‌خطر تانلش نیروهای میهن دوست! اکنون بیشتر در تسخیر ایران دوستان و مخالفان رژیم تروپرستی اسرائیل است! ما چون امپراتوری رسانه‌ای دست رژیم صهیونیستی و به تعبیر راکفلر از ستاره‌های کنونی ناوگان آمریکا و ناتو است، کاربران در شبکه‌های اجتماعی نباید فقط تماشاچی باشند و به لایک کردن بسنده کنند. به‌گفته‌این حقوقدان باغی ادبایداز تنزه طلبی دوری کنند به همه به صورت فعال در شبکه‌های اجتماعی نقش آفرینی کنند چون هم‌طور که گفتیم نقش رسانه‌ها و موشک و پهپاد هم مؤثر تر است. رسانه‌ها و کاربران شبکه‌های اجتماعی به جای شعار و تهدید و در جزو خانی بیشتر به ارائه خبرهای دقیق و درست افشای خبرهای جعلی و تحلیل و روشنگری اهتمام بوزند. وی در چندرنه که بیان هماس‌ت که بتواند اندکی در برابر امپراتوری رسانه‌ای موثر واقع شود، و از همه مهمتر در در اس آنها رسانه‌ها باید مراقب باشند که فضای جنگی جهان اخلاقی جامعه را دگرگون می‌کند و انسان‌ها را از مسیر اعتدال و اخلاق دور می‌کند و بی رحمی و خشونت به ویژه نسبت به مخالفان خود را اموجه می‌کند همگان باید مراقب باشند که در رسانه‌ها فقط به ولادی و ترویج خشونت و بی رحمی و یاد دفاع و تشویق نسبت به آن پرهیز کنند

خبر
پزشکیان در گفت وگوی تلفنی با شیخ «محمد بن زاید»:
باتداوم جنایت‌گری اسرائیل، منطقه روی صلح و آرامش را نخواهد دید
رئیس جمهور گفت: رژیم صهیونیستی همه قواعد و چارچوب‌های بین‌المللی را زیر پا گذاشته و با پشتیبانی قدرت‌های بزرگ مرتکب هر جنایتی می‌شود و در صورت تداوم چنین رویه‌ای منطقه شاید هیچگاه روی صلح و آرامش پایدار نبیند.
به گزارش ایران‌نامه، مسعود پزشکیان ظهر دیروز سه‌شنبه در گفت‌وگوی تلفنی با شیخ «محمد بن زاید» رئیس دولت امارات متحده عربی با بیان اینکه ما، شما و دیگر کشورها و ملت‌های همسایه را برادران خود می‌دانیم، اظهار داشت: بنده از ابتدا به دنبال وحدت و انسجام در داخل ایران و تعامل و همکاری با کشورهای دیگر بودم، اما رژیم صهیونیستی از همان روز نخست با ترور شهید هنیه سعی در کارشکنی و اخلال در مسیر حرکت ما داشته است.
وی افزود: در حالی که جمهوری اسلامی ایران در تلاش برای حل و فصل و رسیدن به تفاهم از طریق گفت‌وگو و مذاکره بود، رژیم صهیونیستی یکبار دیگر با تهاجم گسترده و کشتار مردم عادی و غیر نظامیان و حمله به اماکن
خبر
پزشکیان در گفت وگوی تلفنی با شیخ «محمد بن زاید»:
باتداوم جنایت‌گری اسرائیل، منطقه روی صلح و آرامش را نخواهد دید
رئیس جمهور گفت: رژیم صهیونیستی همه قواعد و چارچوب‌های بین‌المللی را زیر پا گذاشته و با پشتیبانی قدرت‌های بزرگ مرتکب هر جنایتی می‌شود و در صورت تداوم چنین رویه‌ای منطقه شاید هیچگاه روی صلح و آرامش پایدار نبیند.
به گزارش ایران‌نامه، مسعود پزشکیان ظهر دیروز سه‌شنبه در گفت‌وگوی تلفنی با شیخ «محمد بن زاید» رئیس دولت امارات متحده عربی با بیان اینکه ما، شما و دیگر کشورها و ملت‌های همسایه را برادران خود می‌دانیم، اظهار داشت: بنده از ابتدا به دنبال وحدت و انسجام در داخل ایران و تعامل و همکاری با کشورهای دیگر بودم، اما رژیم صهیونیستی از همان روز نخست با ترور شهید هنیه سعی در کارشکنی و اخلال در مسیر حرکت ما داشته است.
وی افزود: در حالی که جمهوری اسلامی ایران در تلاش برای حل و فصل و رسیدن به تفاهم از طریق گفت‌وگو و مذاکره بود، رژیم صهیونیستی یکبار دیگر با تهاجم گسترده و کشتار مردم عادی و غیر نظامیان و حمله به اماکن

بقای؛
گروه هفت آشکارا تجاوز اسرائیل را نادریده گرفته است
سخنگوی وزارت خارجه گفت: بیانیه گروه هفت تجاوز آشکار اسرائیل به ایران و حملات غیرقانونی آن به زیرساخت‌های صلح‌آمیز هسته‌ای و نیز هدف قرار دادن مناطق مسکونی ما را نادریده گرفته است
به گزارش سایت دیده‌بان ایران: اسماعیل بقای در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس در محکومیت بیانیه جانب‌دارانه گروه هفت، گفت: بیانیه گروه هفت تجاوز آشکار رژیم صهیونیستی به ایران و حملات غیرقانونی آن به زیرساخت‌های صلح‌آمیز هسته‌ای و نیز هدف قرار دادن مناطق مسکونی و کشتار شهروندان ما را آشکارا نادریده گرفته است.
وی افزود: کشورهای عضو گروه هفت، به‌ویژه سه عضو دائم شورای امنیت سازمان ملل می‌بایست مسئولیت حقوقی و اخلاقی خود در قبال اقدام تجاوزکارانه آشکار علیه یک عضو سازمان ملل را برعهده گرفته و واقعیات را صراحتاً بیان کنند. حمله تجاوزکارانه اسرائیل علیه ایران ضربه‌مهلکی به منشور سازمان ملل و حقوق بین‌المللی مبتنی بر منشور است و پایه‌های رژیم عدم اشاعه هسته‌ای و حفاظت حقوقی که این رژیم می‌بایست برای کشورهای غیر هسته‌ای در مقابل چنین حملاتی فراهم آورد را به‌طور بی‌سابقه‌ای متزلزل کرده است.

بقای؛
گروه هفت آشکارا تجاوز اسرائیل را نادریده گرفته است
سخنگوی وزارت خارجه گفت: بیانیه گروه هفت تجاوز آشکار اسرائیل به ایران و حملات غیرقانونی آن به زیرساخت‌های صلح‌آمیز هسته‌ای و نیز هدف قرار دادن مناطق مسکونی ما را نادریده گرفته است
به گزارش سایت دیده‌بان ایران: اسماعیل بقای در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس در محکومیت بیانیه جانب‌دارانه گروه هفت، گفت: بیانیه گروه هفت تجاوز آشکار رژیم صهیونیستی به ایران و حملات غیرقانونی آن به زیرساخت‌های صلح‌آمیز هسته‌ای و نیز هدف قرار دادن مناطق مسکونی و کشتار شهروندان ما را آشکارا نادریده گرفته است.
وی افزود: کشورهای عضو گروه هفت، به‌ویژه سه عضو دائم شورای امنیت سازمان ملل می‌بایست مسئولیت حقوقی و اخلاقی خود در قبال اقدام تجاوزکارانه آشکار علیه یک عضو سازمان ملل را برعهده گرفته و واقعیات را صراحتاً بیان کنند. حمله تجاوزکارانه اسرائیل علیه ایران ضربه‌مهلکی به منشور سازمان ملل و حقوق بین‌المللی مبتنی بر منشور است و پایه‌های رژیم عدم اشاعه هسته‌ای و حفاظت حقوقی که این رژیم می‌بایست برای کشورهای غیر هسته‌ای در مقابل چنین حملاتی فراهم آورد را به‌طور بی‌سابقه‌ای متزلزل کرده است.

بقای؛
گروه هفت آشکارا تجاوز اسرائیل را نادریده گرفته است
سخنگوی وزارت خارجه گفت: بیانیه گروه هفت تجاوز آشکار اسرائیل به ایران و حملات غیرقانونی آن به زیرساخت‌های صلح‌آمیز هسته‌ای و نیز هدف قرار دادن مناطق مسکونی ما را نادریده گرفته است
به گزارش سایت دیده‌بان ایران: اسماعیل بقای در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس در محکومیت بیانیه جانب‌دارانه گروه هفت، گفت: بیانیه گروه هفت تجاوز آشکار رژیم صهیونیستی به ایران و حملات غیرقانونی آن به زیرساخت‌های صلح‌آمیز هسته‌ای و نیز هدف قرار دادن مناطق مسکونی و کشتار شهروندان ما را آشکارا نادریده گرفته است.
وی افزود: کشورهای عضو گروه هفت، به‌ویژه سه عضو دائم شورای امنیت سازمان ملل می‌بایست مسئولیت حقوقی و اخلاقی خود در قبال اقدام تجاوزکارانه آشکار علیه یک عضو سازمان ملل را برعهده گرفته و واقعیات را صراحتاً بیان کنند. حمله تجاوزکارانه اسرائیل علیه ایران ضربه‌مهلکی به منشور سازمان ملل و حقوق بین‌المللی مبتنی بر منشور است و پایه‌های رژیم عدم اشاعه هسته‌ای و حفاظت حقوقی که این رژیم می‌بایست برای کشورهای غیر هسته‌ای در مقابل چنین حملاتی فراهم آورد را به‌طور بی‌سابقه‌ای متزلزل کرده است.

یک پژوهشگر حوزه حقوق بشر گفت: هر جا که کیان ملی، ایران و حتی توان دفاعی مان که یک سرمایه ملی است در معرض انکار یا تهدید از سوی نیروهای خارجی قرار بگیرد، اختلافاتمان را با حکومت کنار می‌گذاریم و همگی بدون در‌های تردید و با واقعیت از ایران دفاع می‌کنیم.

عبدالالدین باقی، در گفت‌وگویی مکتوب با خبرگزاری خبرآنلاین، تأکید کرد: «با وجود نقدها و مخالفت‌های جدی که به سیاست‌های حاکم داریم، باید مسائل را اصلی و فرعی کنیم و در این مرحله آن اختلافات را کنار بگذاریم. اما با کمال تأسف تمام این اقدامات ملی برای انسجام اجتماعی در برابر دشمن به‌صورتی کاملاً یک‌طرفه است و فقط از سوی جامعه مدنی صورت می‌گیرد.»

وی با اشاره به نقش رسانه‌ها در مقابل عملیات فریب‌دشمن بیان کرد: «افراد باید از تنزه‌طلبی دوری کنند به همه به صورت کلی شبکه‌های اجتماعی نقش آفرینی کنند چون هم‌طور که گفتیم نقش رسانه‌ها و موشک و پهپاد هم مؤثر تر است. رسانه‌ها کاربران شبکه‌های اجتماعی به جای شعار و تهدید و رجز خوانی بیشتر به ارائه خبرهای دقیق و درست، افشای خبرهای جعلی و تحلیل و روشنگری اهتمام بوزند.»

باقی ادامه داد: در این چند روز پیوسته نتایج‌ها اعلام می‌کند که منتظر قیام مردم ایران است و می‌گوید این بهترین فرصت برای شمس‌ت خوشبختانه بسیاری از مردم به جای آن شروع به شناسایی مزدورانی کردند که در طول چندسال اخیر و سازماندهی بودند و پهپادهایی را در کشور توزیع و عملیات اسرائیل را تکمیل می‌کردند و آنها را به پولیس تحویل دادند.

برای حفظ تمامیت ارضی

راهی جز وحدت و انسجام ملی نداریم

وی در ارزیابی از درگیری میان ایران و اسرائیل و ضرورت انسجام و اتحاد ملی در این شرایط تصریح کرد این بسیار ساده‌دیده نیست که کسی خواهد موضوع جنگ را به‌حوادث اخیر ربط دهد. نتایج‌ها در اولین سخنرانی پس از سلسله حملات تروپرستی و جنایتکارانه شان به‌صراحت اعلام کرد که این حملات از منته‌هایش برلمنریزی شده بود. بنابر این معلوم می‌شود که از قبل تصمیم به این تجاوزات را گرفته بودند و می‌خواستند اگر ایران به آنچه که آنها می‌خواستند نبودن هیچ درگیری تسلیم شد با مقاومت و هزینه کمتری این عملیات را انجام دهند. دقیقاً هم‌گونه که در سوریه بعد از سقوط بشار اسدعمل کردند. با وجود اینکه با سقوط بشار دیگر بهانه دلیلی برای تعرض به این کشور وجود نداشت، تازه گسترده‌ترین حملات را برای نابودی تمام‌یز ساخت‌های سوریه انجام دادند.

باقی ادامه داد: در برابر چنین دسیسه‌گران و جنایت‌پیشگانی ما برای حفظ تمامیت ارضی مان هیچ راهی جز وحدت و انسجام ملی نداریم. با وجود تنقه‌ها و مخالفت‌های جدی که به سیاست‌های حاکم داریم باید مسائل را اصلی و فرعی کنیم و در این مرحله آن اختلافات را کنار بگذاریم. اما با کمال تأسف تمام این اقدامات ملی برای انسجام اجتماعی در برابر دشمن به‌صورتی کاملاً یک‌طرفه است و فقط از سوی جامعه مدنی صورت می‌گیرد.

به گفته‌ی، این خیلی آزاردهنده است که حاکمیت حتی در سخت‌ترین شرایط هم به اندازه هر سانی متراز مواضع نادرست خود عقب‌نشینی نمی‌کند و در حالی که ما هم‌ا پیش انتظار می‌رفت زندانیان سیاسی و عقیدتی را آزاد کنند تا موجب همدلی شود اما منته این اتفاق نیفتاد بلکه افراد جدیدی راهم به زندان فرستادند. باقی ادامه داد: در نتیجه زندانیان سیاسی را چنان‌را یک‌بال کردند

گفت و گو
پژوهشگر حوزه حقوق بشر:
کیان ملی در معرض تهدید قرار بگیرد، اختلافاتمان را با حکومت کنار می‌گذاریم
به گفته‌ی، کارکرد صد و سیصد سال‌های گذشته یکی از عوامل واگرایی و تشدید نفوذ و شکاف و اختصاص دادن رسانه‌ای که با پول جیب مشرמן‌نندگان اداره می‌شوند، به یک گروه خاص به حذف بخش اعظم نخبان و مردم بود. باقی ادامه داد: در ساعات قطع اینترنت نت که‌ملمی خواستیم از طریق رادیو از اخبار مطلع شویم، شبکه‌های مختلف را که عوض می کردیم غالباً ترانه و شعر و معر و رجز و مداحی بودو در حالی که انتظار می رود در کوران جنگ، لحظه به لحظه خبرهای تازه و داغ را که جامعه انتظار دار دمنعکس کنداماوقتی خبرهایی خاصیت شعاری، تکراری سوخته‌وعقب‌تر از شبکه‌های اجتماعی است؛ جامعه‌ای که تشنه اخبار مربوط به لحظه‌های حساس و سرنوشت زندگی خود است، ناچار به سوی بلندگوهای رسانه‌ای دشمن سوق پیدا می کند صد و سیصدابا این کار عملاً جامعه و افکار عمومی را در اختیار دشمن قرار می دهد در حالی که وظیفه دارد چنان اشباع خبر ایجاد کند که دیگر نیازی به مراجعه به آنها نباشد
شبهه‌های اجتماعی
بیشتر در تسخیر ایران دوستان است
باقی در ادامه در مورد عملیات روانی دشمن در فضای رسانه‌ای، گفت: در ابتدا لازم می‌دانم م تذکر بشوم که در اسرائیل اینترنت را قطع و سانسور شدنیاعمال می کنند چون جنگ خبرنگرایی بی‌سی‌هم گزارش کرد در ایران بر عکس است می‌گویم در مد و ژوای مختلف صحنه‌های انفجار عکس و ویدیو می گیرند و بخش می کنند هر چند که از دید منافع ملی کار درستی نیست در تهران جشن می گیرند و مزدوران خود را سرکاری می‌آورند آنقدر در این توهم غوطه‌ور می‌شوند که اسرائیل اعلام می کندمقتلات ایران چمدان هایشان را استندودر حال اگر از کشور هستند، تلویزیون فارسی زبان آنها هم دپروژهیم خبر جعلی را پوسته در نوار خبر تیتراژ را تکرار می کرد اما آنها قریب اطلاعات گروه‌های موسوم به برانداز را خودرند
وی ادامه داد: به نظر من یکی از مهم ترین کارها این است که جامعه به همین قواعد ساده‌ای که در همه دنیا در شرایط جنگی رعایت می شود بیشتر توجه کند. دوم اینکه شبکه‌های اجتماعی بر خلاف انتظار دشمن و لشگر سایبری که سازماندهی کرده بود، و به رغم فیلتر پیوند بر دجمه‌وری اسلامی یا ن به‌خطر تانلش نیروهای میهن دوست! اکنون بیشتر در تسخیر ایران دوستان و مخالفان رژیم تروپرستی اسرائیل است! ما چون امپراتوری رسانه‌ای دست رژیم صهیونیستی و به تعبیر راکفلر از ستاره‌های کنونی ناوگان آمریکا و ناتو است، کاربران در شبکه‌های اجتماعی نباید فقط تماشاچی باشند و به لایک کردن بسنده کنند. به‌گفته‌این حقوقدان باغی ادبایداز تنزه طلبی دوری کنند به همه به صورت فعال در شبکه‌های اجتماعی نقش آفرینی کنند چون هم‌طور که گفتیم نقش رسانه‌ها و موشک و پهپاد هم مؤثر تر است. رسانه‌ها و کاربران شبکه‌های اجتماعی به جای شعار و تهدید و در جزو خانی بیشتر به ارائه خبرهای دقیق و درست افشای خبرهای جعلی و تحلیل و روشنگری اهتمام بوزند. وی در چندرنه که بیان هماس‌ت که بتواند اندکی در برابر امپراتوری رسانه‌ای موثر واقع شود، و از همه مهمتر در در اس آنها رسانه‌ها باید مراقب باشند که فضای جنگی جهان اخلاقی جامعه را دگرگون می‌کند و انسان‌ها را از مسیر اعتدال و اخلاق دور می‌کند و بی رحمی و خشونت به ویژه نسبت به مخالفان خود را اموجه می‌کند همگان باید مراقب باشند که در رسانه‌ها فقط به ولادی و ترویج خشونت و بی رحمی و یاد دفاع و تشویق نسبت به آن پرهیز کنند

گفت و گو
پژوهشگر حوزه حقوق بشر:
کیان ملی در معرض تهدید قرار بگیرد، اختلافاتمان را با حکومت کنار می‌گذاریم
به گفته‌ی، کارکرد صد و سیصد سال‌های گذشته یکی از عوامل واگرایی و تشدید نفوذ و شکاف و اختصاص دادن رسانه‌ای که با پول جیب مشرמן‌نندگان اداره می‌شوند، به یک گروه خاص به حذف بخش اعظم نخبان و مردم بود. باقی ادامه داد: در ساعات قطع اینترنت نت که‌ملمی خواستیم از طریق رادیو از اخبار مطلع شویم، شبکه‌های مختلف را که عوض می کردیم غالباً ترانه و شعر و معر و رجز و مداحی بودو در حالی که انتظار می رود در کوران جنگ، لحظه به لحظه خبرهای تازه و داغ را که جامعه انتظار دار دمنعکس کنداماوقتی خبرهایی خاصیت شعاری، تکراری سوخته‌وعقب‌تر از شبکه‌های اجتماعی است؛ جامعه‌ای که تشنه اخبار مربوط به لحظه‌های حساس و سرنوشت زندگی خود است، ناچار به سوی بلندگوهای رسانه‌ای دشمن سوق پیدا می کند صد و سیصدابا این کار عملاً جامعه و افکار عمومی را در اختیار دشمن قرار می دهد در حالی که وظیفه دارد چنان اشباع خبر ایجاد کند که دیگر نیازی به مراجعه به آنها نباشد
شبهه‌های اجتماعی
بیشتر در تسخیر ایران دوستان است
باقی در ادامه در مورد عملیات روانی دشمن در فضای رسانه‌ای، گفت: در ابتدا لازم می‌دانم م تذکر بشوم که در اسرائیل اینترنت را قطع و سانسور شدنیاعمال می کنند چون جنگ خبرنگرایی بی‌سی‌هم گزارش کرد در ایران بر عکس است می‌گویم در مد و ژوای مختلف صحنه‌های انفجار عکس و ویدیو می گیرند و بخش می کنند هر چند که از دید منافع ملی کار درستی نیست در تهران جشن می گیرند و مزدوران خود را سرکاری می‌آورند آنقدر در این توهم غوطه‌ور می‌شوند که اسرائیل اعلام می کندمقتلات ایران چمدان هایشان را استندودر حال اگر از کشور هستند، تلویزیون فارسی زبان آنها هم دپروژهیم خبر جعلی را پوسته در نوار خبر تیتراژ را تکرار می کرد اما آنها قریب اطلاعات گروه‌های موسوم به برانداز را خودرند
وی ادامه داد: به نظر من یکی از مهم ترین کارها این است که جامعه به همین قواعد ساده‌ای که در همه دنیا در شرایط جنگی رعایت می شود بیشتر توجه کند. دوم اینکه شبکه‌های اجتماعی بر خلاف انتظار دشمن و لشگر سایبری که سازماندهی کرده بود، و به رغم فیلتر پیوند بر دجمه‌وری اسلامی یا ن به‌خطر تانلش نیروهای میهن دوست! اکنون بیشتر در تسخیر ایران دوستان و مخالفان رژیم تروپرستی اسرائیل است! ما چون امپراتوری رسانه‌ای دست رژیم صهیونیستی و به تعبیر راکفلر از ستاره‌های کنونی ناوگان آمریکا و ناتو است، کاربران در شبکه‌های اجتماعی نباید فقط تماشاچی باشند و به لایک کردن بسنده کنند. به‌گفته‌این حقوقدان باغی ادبایداز تنزه طلبی دوری کنند به همه به صورت فعال در شبکه‌های اجتماعی نقش آفرینی کنند چون هم‌طور که گفتیم نقش رسانه‌ها و موشک و پهپاد هم مؤثر تر است. رسانه‌ها و کاربران شبکه‌های اجتماعی به جای شعار و تهدید و در جزو خانی بیشتر به ارائه خبرهای دقیق و درست افشای خبرهای جعلی و تحلیل و روشنگری اهتمام بوزند. وی در چندرنه که بیان هماس‌ت که بتواند اندکی در برابر امپراتوری رسانه‌ای موثر واقع شود، و از همه مهمتر در در اس آنها رسانه‌ها باید مراقب باشند که فضای جنگی جهان اخلاقی جامعه را دگرگون می‌کند و انسان‌ها را از مسیر اعتدال و اخلاق دور می‌کند و بی رحمی و خشونت به ویژه نسبت به مخالفان خود را اموجه می‌کند همگان باید مراقب باشند که در رسانه‌ها فقط به ولادی و ترویج خشونت و بی رحمی و یاد دفاع و تشویق نسبت به آن پرهیز کنند